
С Т О Л И Ч Н А  О Б Щ И Н А

З А П О В Е Д

(Регистрационен ин .ккс н'дата)

Град София

На основание чл. 44, an. 1, т. 1 и т.5, и ал. 2 от Закона за местното 
самоуправление и местната администрация, и чл.7, ал.1. т.З от Закона за финансово 
управление и контрол в публичния сектор във връзка с управлението на получените 
дарени суми в дарителската сметка на Столична обшина за справяне с 
разпространението на коронавируса COVID-19

Правила на Столична община за получаване н управление на целеви 
дарения, постъпили по сметка BG54S()MB91303133008302, *а овладяване 
разпространениею на COVID-19 и преодоляване на последиците от епидемията

Настоящите вътрешни правила влизат в сила от датата на издаване на

Експертна комисия в състав:
Председател: Красимир Николов Димитров -  директор на дирекция ..Аварийна 

помощ и превенция" и ръководител на оперативно-логистичен център на Столична 
община

Членове:
1. Петя Николова Лазарова -  началник на отдел „Икономически дейности, 

счетоводство и контрол" в дирекция ..Здравеопазване"
2. Пламен Илиев Станков- главен юрисконсулт в отдел ..Правна координация" 

в направление ..Правен и административен контрол
3. Албена Симеонова Никифорова -  главен експерт в отдел ..Контролно* 

методически" в дирекция ..Финанси"
4. Милена Стефанова Сръндева -  старши експерт в отдел ..Концесиониране и 

конценсионен контрол" в дирекция ..Обществени поръчки и концесии"
Технически сътрудник:
Ваня Недялкова Гръблева -  главен експерт в дирекция ..Аварийна помощ и
превенция"
Със задача: Да разглежда постъпилите в Столична община предложения за 

разходване на средствата от получените в дарителската сметка суми за справяне с 
разпространението на коронавируса C0VID-I9.

Комисията да подготвя протокол за направения преглед на постъпилите 
предложения за разходване на средства.

Контролът по изпълнението на настоящата заповедта ще осъществявам лично.

У Т В Ъ Р Ж Д А В А М :

заповедта.
Н А З Н А Ч А В А М :

Заповедта се издава в 2 (два) оригинални екземтяра -  един за класиране в У.-ICO и един за дирекция „ Финанси " 
за 11/ч’доставяне на одиторите при поискване. До заместник-кметовете. секретар и дщккторите на дирекции в 

Столична община и експертната комисия се насочва чрез АИССО.



Правила да бъдат публикувани на електронния портал на Столична община.
Чрез АИССО, заповедта да се насочи към заместник-кметовете. секретар и 

директорите на дирекции в Столична община за сведение. Чрез АИССО заповедта да 
се насочи на членовете на експертната комисията за изпълнение.

i . . кглет на ..U
| Заповед за заместване №

! СОД 2 0 РД15- 7 3 9 1 /  2 9. 05.20
I

Заповедта се издава в 2 (два) оригинални екземпляра — един за класиране в У АСО и един за дирекция .. Финанси " 
за предоставяне на одиторите при поискване. До заместник-кметовете. секретар и директорите на дирекции в 

Столична община и експертната комисия се насочва чрез АИССО.


